Az iilés idopontja:

Februar honap

Marcius honap

Borsodszirak koézségi Onkormanyzat

1./

2./

3./

4./

1./

2./

3./

Képviselo-testiilete
2012. évi

MUNKATERVE

Napirend:

2011. évi Koltségvetési rendelet modositasa
Eldado: jegyzd

Elokészitésben részt vesznek:
Bizottsagok

A 2012. évi Koltségvetés megtargyalasa.
Eléadd: polgadrmester

Elokészitésben részt vesznek:
bizottsagok

A bizottsagok 2011. évi munkajanak értékelése.
2012. évi munkaterviik bemutatasa.
Eldado: bizottsagok elnokei.

A képviseld-testiilet 2012. évi munkatervének
megtargyaldsa
Eléadd: polgadrmester

Tajékoztato a telepiilés kozrendjének és
kozbiztonsdganak helyzetérdl.
Eldado: Rendorkapitanysag képviseldje

Beszamol6 a Sportegyesiilet tevékenységérol.
Eldadé: SE elndke

Eldkészitésben részt vesz:
Szocialis, Egészségiigyi, Ifjusagi és Sport Bizottsag

A 2012.évi teljesitménykovetelmények alapjat szolgald
célok meghatarozasa.
Eldado: jegyz6



Marcius vagy aprilis honap

Aprilis hénap

Majus honap

4./

1./

2./

3./

1./

2./

3./

4./

1./

2./

A Bartok Béla AMK ¢és a Polgarmesteri Hivatal Alapitd
Okiratainak feliilvizsgalata
Eldado: jegyz6

Kézmeghallgatassal egybekotott
FALUGYULES

Beszamol6 a képviseld-testiilet 2011. évben végzett
tevékenységérol
Eléadd: polgarmester

2012. év iddszerli feladatai, az dnkormanyzati rendszer
valtozasai
Eldado: polgarmester

Lakossagi vélemények, javaslatok

Beszamolo a lejart hataridejii hatarozatok végrehajtasarol
Eldado: polgarmester

2012. évi Koltségvetési beszamolod elfogadasa.
Eldado: polgdrmester

Eves ellendrzési jelentés megtargyalasa
Eldado: jegyz6

Elokészitésben részt vesznek:
Bizottsagok

Eves kozbeszerzési terv elfogadasa.
Eldado: polgarmester

Csaladsegito és Gyermekjoléti Szolgaltatas
2011. évi tevékenységérdl szolo jelentés elfogadasa.
Eldado: csaladsegitd

Az el6készitésben részt vesz:
Egészségligyi, Szocialis Ifjusagi és Sport Bizottsag

Védond tajékoztatdja a szolgalat mitkddésérol.
Eldad6: védond

Eldkészitésben részt vesz:
Szocialis, Egészségligyi, Ifjusagi és Sport Bizottsag




Augusztus honap

November honap

December honap

3./

2./

3./

2./

3./

4./

1./

Haziorvos tajékoztatdja a haziorvosi szolgalat
mitkddésérdl
Eléadd: haziorvos

AMK Vezeté beszamoldja a 2011/2012-es nevelési és
oktatasi ¢év tapasztalatirol, az oOvoda ¢s konyvtar
miikodésérol.

Felkésziilési feladatok a kovetkezo tanévre.

Eladé: AMK vezetdje

A 2012. . félévi pénziigyi beszamold megtargyalasa.
Eléadd: polgadrmester

Elokészitésben részt vesznek:
bizottsagok

A 2012. évi koltségvetési rendelet modositasa
Eléadd: polgarmester

Elokészitésben részt vesznek:
bizottsagok

Beszamolo a lejart hataridejii hatdrozatok végrehajtasarol
Eléadd: polgadrmester

A 2012. III. negyedéves pénziigyi gazdalkodas
értékelése.
Eléadd: polgadrmester

Elokészitésben részt vesznek:
bizottsagok

A 2012. évi koltségvetési rendelet modositasa
Eléadd: polgadrmester

Elokészitésben részt vesznek:
bizottsagok

A 2013. évi koltségvetési koncepcio kialakitasa.
Eléadd: polgadrmester

Elokészitésben részt vesznek:
bizottsagok

Kozszolgaltatdsok igénybevételét érintd helyi rendeletek
feliilvizsgalata.
Eldado: jegyz6



Altalanos feladatok:

A napirendi el6terjesztéseket ugy kell elkésziteni, hogy azok az tilést megel6z6 5 napon beliil
rendelkezésre alljanak.

Képviseld-testiilet iilésein ,,Kiilonfélek” keretében dont a hatdskorébe utalt dontésre
elokeészitett egyedi hatosagi ligyekben.

Testiileti iiléseken napirendi pontok targyaldsa el6tt a polgarmester tajékoztatast ad az el6zo
testiileti iilés ota tett intézkedésekrdl, végrehajtott feladatokrol.
A hatosagi feladatellatashoz kapcsolédd napirenden beliil polgarmester szamot ad az

atruhazott hataskorben hozott dontéseirol.

Az dnkormanyzati képviselok barmely testiileti iilésen a napirendek megtargyaldsat kovetden
inditvanyokat, javaslatokat tehetnek, illetve interpellalhatnak.

Borsodszirak, 2012. februar 1.
Toth Attila
polgarmester

Képviselo-testiilet 2011. februdr 9-i tilésén 2/2011.(I1.09.) Kt. hatarozataval jovahagyta.

Borsodszirak, 2012. februar 9.

Jegyz0 tavollétében:

Némethné Fodor Szilvia
Vezeto-tranacsos
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